
 

第 5 回 malva×エスケーリャカップ開催！！ 
 

拝啓 平素よりサッカー・フットサルの育成発展にご協力頂き、感謝申し上げます。 

この度、第 5 回 malva×エスケーリャカップを開催いたします。 

トレーニングを行った後、集まった参加者をチーム分けし、試合を行います。 

詳細につきましては、以下の通りです。多数のご参加お待ちしております。 

敬具 

日  付 対  象 時  間  

4 月 20 日（土） 1～3 年生 14:30～16:30 

5 月 2 日（木） 4～6 年生 14:30～16:30 

  

内  容：1 時間トレーニング+1 時間賞品をかけたゲーム大会！！ 

      ※チーム編成はこちらで行います。 

 

試合会場：フットサルパーク エスケーリャ 25 （屋外/人工芝フットサルコート） 

                      

集合時間：各試合開始 15 分前 

     駐車場側コート内※クラブハウス側 A コート内 

 

参加資格：スクール生、体験入会者、ビジター（一般）の方 

※スクール名義のスポーツ安全保険に加入していない参加者様の当日の怪我・事故等につきま 

しては、責任を負いかねます。予めご了承ください。 

 

参加定員：１～３年生、4～６年生 各 40 名 

※定員になり次第締め切りになります。 

 

参加費 ：1,500 円  

     ※当日受付にてお支払いください。 

 

申し込み：下記スクール事務局までお電話もしくはフロントで直接お申し込みください。 

申し込みは、成田校事務局０４７６－８５－７３５７へお願い致します。 

            

締め切り：1～3年生/4月 19 日（金）、4～6 年生/5月 1 日（水） 各 20 時まで。 

     ※締め切りを過ぎてしまった場合も、受付までご連絡ください。 

     申し込み状況によって参加できる場合がございます。 

 

キャンセル：チーム編成の都合上、キャンセルをされる方は必ず、スクール事務局までご連絡をお願い致します。 

 

開催の可否：・お申込みが 12 名に満たない場合は、中止となります 

      ・当日の天候状況によっても中止となる場合がございます。 

（中止の場合、開催当日の 12 時頃までに成田校ブログにて発表いたします。）   

 

malva soccer school 成田校   

℡０４７６－８５－７３５７住所：成田市米野６８－１ 


